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Esclarecimento 27/04/2022 08:52:11

Prezados A Med Mais SolugGes em Servigos Especiais, vem por meio deste e-mail solicitar os seguintes esclarecimentos? 1. Qual o cédigo de ISS aplicado ao servigo? 2. O servigo é prestado atualmente? Se sim qual empresa? 3. A planilha
apresentada no Anexo III, Anexo IV e Anexo VII podera ser disponibilizada em formato Excel?
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Resposta 27/04/2022 08:52:11

Prezado licitante, Segue manifestagdo da unidade demandante referente aos seus questionamentos: 1. quanto ao cédigo de ISS aplicado ao servigo, esclarecimentos relativos a tributagdo ndo sdo da nossa competéncia; 2. O servigo é prestado
atualmente pela empresa SOLL Engenharia e Servicos Ltda, através do Contrato n°® 43/2018; 3. seguem anexas as planilhas editdveis que podem ser disponibilizadas as empresas." Atenciosamente, Ana Karolina de Farias Freitas Comissdo
Permanente de Licitagdo Tribunal Regional Eleitoral cpl@tre-pe.jus.br 81 3194 9317 Prezado licitante, Encaminho a resposta da unjdade especializada referente ao questionamento 1: "O cédigo do servigo tem relagdo direta com a tabela CNAE,
logo: CNAE 8610-1/02 Atividades de atendimento em pronto-socorro e unidades hospitalares para atendimento a urgéncias COD.SERVICO 04.03 Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicomios, casas de salde, prontos socorros,
ambulatérios e congéneres. CNAE 8630-5/04 Atividade odontolédgica COD.SERVICO 04.12 Odontologia" Atenciosamente, Ana Karolina de Farias Freitas Comissdo Permanente de Licitagdo Tribunal Regional Eleitoral cpl@tre-pe.jus.br 81 3194
9317/9283



